
lllllllllllllllllllllllllllllllllllll
OBJEDNÁVKA č. 0694/2023/INF/0

odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 61498483 DIČ. C261498483

Moravskoslezský kraj Oracle Czech s.r.o.

28. října 2771/117 "' U Trezorky 921/2

70218 Ostrava ,- 15800 Praha

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon: 725 032 093
Odbor:

Objednáváme u Vás:

prodloužení technické podpory Oracle Database Standard Edition - Processor Perpetual, 2 licences, FULL USE na období od
30. srpna 2023 do 29. srpna 2024.
Servisní smlouva 2484430

Datum požadovaného splnění: 30082023

Přílohy:

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 30. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné Částky z účtu objednatele.
Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle &109a zákona oDPH a hodnotu plnění odpovídající daní z přidané hodnoty uvedené na
faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní učet dodavatele vedený u místně příslušného správce
daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčn' řízení,
Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souVlslosti s potenciálně pozdní
úhradou DPH, tj, po datu splatnosti této daně,
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejny' funkcionář uvedený v © 2 odst. 1 písm. c) zákona č, 159/2006 Sb„ o střetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisů (Člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož Čele není člen vlady), nebojím ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (Vč. DPH) 198 164,00 Kč

Datum: \

Upřednostňujeme zasílání faktur elektronicky.

ermaíl pro zasílání faktury: posta©rnsk.cz

Název datové schránky: moravskoslezsky kraj __

Indentifikátor datové schránky: 8x6bksd

Číslo výdajového účtu : 27-1650676349/0800



OBJEDNÁVKA č. 0694/2023/INF/O



Od: noreply-storeadmin©oal.oraclecloud.com
Odesláno: úterý 8. srpna 2023 9:45
Komu:
Předmět: Vaše obnovení služby podpon/ Oracle (2484430) —přijato

" My Support Renewals

|

Vážená paníNážený pan

Děkujeme vám, že jste využili sekci obnovení podpory Oracle 24844130,
Společnost Oracle dokončí přijetí Vaší objednávky a faktura bude vystavena
v řádném termínu.

Obnovení služby podpory - Souhrn

Datum přijetí
08-AUG-2023 07:44:42 GMT

Přijato SSO uživatelské jméno
KRMORAVSKOSLEZSKY,CZ

Způsob platby
PO(0694/2023/INF/O)

Název společnosti
Moravskoslezský Kraj

Fakturační údaje

Moravskoslezský Kraj

28. Října 2771/117
Ostrava, Ostrava-Město, Moravskoslezský Kraj 702 00
Czechia

Svá přijatá obnovení můžete zobrazit v Historli a vaše faktura. až bude
vystavena, bude k dispozici ve fakturačním centru.


